
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2025SEME 
INEXIGIBILIDADE Nº IN007/2025SEME 

 
 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 

05.048.388/0001-14. CONTRATADA: EDITORA DIDÁTICA NACIONAL LTDA, INSCRITO NO 

CNPJ: 05.048.388/0001-14. OBJETO: AQUISIÇÃO COLEÇÃO PEDAGÓGICA, BASTA! DE 

VIOLÊNCIA CONTRA A MULHER DESTINADA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE 

PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.040.472,00 

(UM MILHÃO E QUARENTA MIL, QUATROCENTOS E SENTENTA E DOIS REAIS). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0501 – 2015 – 33903000 – 15001001/15000000. VIGÊNCIA: ATÉ 

31/12/2025. DATA DA ASSINATURA: 31/03/2025. 

 
 
 


		2025-04-01T09:58:18-0300




